

Universidad Tecnológica de Aguascalientes  
 Sistema de Gestión de Compras  
 Requisición de Compra



P-373 OK

P. 149/5316

Unidad Ejecutora:	<b>O06 Mantenimiento e Instalaciones</b>	Fecha Emisión:	<b>27-jul-21</b>
Solicitante:	<b>Juan Carlos Jiménez Velázquez</b>	Prefolio:	Folio: <b>608</b> ✓

Partida	Cantidad	Unidad	Descripción	Clave Presupuesto
1	1	SERV.	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CUATRO VIDRIOS CLAROS DE 6 MM., DOS ZAPATAS DE ALUMINIO Y CARRETILLAS.	35101
2	1	SERV.	PELÍCULA TIPO ESMERILADA EN 2 VIDRIOS.	

\$ 5,600



UNIVERSIDAD  
 TECNOLÓGICA DE  
 AGUASCALIENTES

**RECIBIDO**  
 30 AGO. 2021  
**CONTABILIDAD**

Clasificación:	Fuente de Financiamiento:	41
----------------	---------------------------	----

Reposición de cristales dañados en tableros de avisos de Aulas 7. y Biblioteca

Aprueba	Valida Alineación Programática	Autorizaciones Especiales

Jefe de Área	Planeación Evaluación
Vo.Bo. Director de Administración y Finanzas	Vo.Bo. Rector

# Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Blvd. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Cantera  
 Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637  
 R.F.C. UTA9108114C9  
 Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104



## Orden De Compra

		Fecha		Folio	608
Área:	MANTENIMIENTO E INSTALACIONES	No. Depto:	F0107	Cta. Contable:	
Proveedor:	PAOLA JANETH ESCOBAR RENTERÍA	Funcionario:	JUAN CARLOS JIMÉNEZ VELÁZQUEZ		
Dirección:	AV. AGUASCALIENTES SUR NO. 1310	Colonia:	CASA BLANCA		
Estado:	AGUASCALIENTES	País:	MÉXICO		
Teléfono:	449 345 3453	Banco:			
Fecha de Entrega:	INMEDIATA	Condiciones de Pago:	CRÉDITO		
Via:		No. Requisición y/o Comparativo de Cotización:	608		

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	1	SERV	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PELÍCULA TIPO ESMERILADA 2 VIDRIOS	862.07		862.07
1	1	SERV	2 VIDRIOS CLAROS DE 6 MM	1,724.14		1724.14
1	1	SERV	2 ZAPATAS DE ALUMINIO, VIDRIOS CLAROS DE 6 MM Y CARRETILLAS	2,241.38		2241.38



### Forma de Pago

Revisión de Factura  
 Anticipo \_\_\_\_\_ %  
 Transferencia \$ \_\_\_\_\_

Subtotal  
 RET IVA 6%  
 IVA  
 ISN 2.5%  
 Descuentos  
 Ret ISR 10%  
 Total

\$	4,827.59
\$	772.41
\$	5,600.00

\_\_\_\_\_  
 Jefe de Adquisiciones

\_\_\_\_\_  
 Director de Admón y Finanzas



CANCELERIA DE ALUMINIO Y VIDRIO, Cables, Drones, Pinturas y Ventanas, etc.  
Participamos en sus proyectos

### PAOLA JANETH ESCOBAR RENTERIA

EORP9102086A0

RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

AVENIDA AGUASCALIENTES SUR, 1310, CASA BLANCA, 20297, AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES, Aguascalientes, México  
Tel. 4499772831

### CLIENTE

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES  
UTA9108114C9

USO CFDI: G03 - Gastos en general

BOULEVARD JUAN PABLO II, 1302, 20200, Aguascalientes, Aguascalientes, México

### Factura 2902

FOLIO FISCAL (UUID)

88293C49-FAE5-4081-8936-C155A33164DF  
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000413073350

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000413709140

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2021-08-17T14:19:02

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

SVT110323827

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2021-08-17T13:47:22

LUGAR DE EXPEDICIÓN

20297

CONCEPTOS				
Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
1.00	XLT - LOTE	COLOCACION DE PELICULA TIPO ESMERILADA. Clave Prod. Serv. - 31242202 Polarizadores Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 862.07 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 137.93	\$ 862.07	\$ 862.07
2.00	H87 - PZAS	SUMINISTRO DE VIDRIO CLARO DE 6mm Clave Prod. Serv. - 30171700 Productos de cristal Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 1,724.14 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 275.86	\$ 862.07	\$ 1,724.14
2.00	H87 - PZAS	VIDRIO CLARO DE 6mm CON PERFIL ZAPATA Y CARRETIILLAS. Clave Prod. Serv. - 30171700 Productos de cristal Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 2,241.38 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 358.62	\$ 1,120.69	\$ 2,241.38



UNIVERSIDAD  
TECNOLOGICA DE  
AGUASCALIENTES

**RECIBIDO**  
30 AGO. 2021  
**CONTABILIDAD**

Yo Juan Carlos Jimenez siendo mi  
puesto ase mto; he recibido a mi  
entera satisfacción los bienes solicitados en la  
requisición No. 608  
Fecha 19 Agosto 21 Firma

IMPORTE CON LETRA CINCO MIL SEISCIENTOS PESOS, 00/100 MXN  
TIPO DE COMPROBANTE I - Ingreso  
FORMA DE PAGO 03 - Transferencia electrónica de fondos  
MÉTODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibición  
MONEDA MXN - Peso Mexicano

SUBTOTAL \$ 4,827.59  
TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$ 772.41  
TOTAL \$ 5,600.00



#### SELLO DIGITAL DEL CFDI

OvW4RYa/cQMrLbWSvH7wuD29SjXVprD66OSO+TgOIkxZ7IFSxiSALEU9dnctGkpcPvHv4Y113R3MyS0UDoSD5QCOIfpGQ3PrHqHqv6nkA+2nmJ2Z+mwvVYG0q4dP  
N5r+YrLcescupAzQbexo0k9a/GNoDFsXiwV99iZzvCojzUOurCdf00/uuDeBn9FS41T7JZNVBIDLvmyzqtlctIKyVkdBxkSnG9/whGjwpZBrNGGFdIGqD0o2Lz4Ema9aAk  
ePPw53mEHOWc831ZIE9BFcWGx6Nm7pqFQeo/QATr5IA5yPnLLHqVYwCcSi9DzJe/f0wmJar1pdPUUED/Q==

#### SELLO DIGITAL DEL SAT

De5rNwYrYA937ZXAAqlw+s16KujyNN+8Gd7IPxy+eYVC2osxMche+CwYFrCqcD444rfIQ5705qjcnMdmr//j9LvdHk2j29rBPpxgXj2Bp33+k720ShBbGqWellNw0aur5b3Km  
bHTAGIVqQ1YbcRHwrgTdoARskYCBllcHsz3iaKJ4ni3Tg9NkeJck2mDlcBgiQERgoV1yktKJOQVfJZKnAd5TQnpDPY15oERG4GxxaQTXiFfCrvSMleHVBPRjfe074Hnhl  
8Y0DgH2tjjuEUym18bckDvsmm3fDJMd73ZKx443+JdT18hE8Bo4sRsh904uroH410dqarZgsXhg==

#### CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|88293C49-FAE5-4081-8936-C155A33164DF|2021-08-17T14:19:02|SVT110323827|OvW4RYa/cQMrLbWSvH7wuD29SjXVprD66OSO+TgOIkxZ7IFSxiSALEU9dnctGkpcPvHv4Y113R3MyS0UDoSD5QCOIfpGQ3PrHqHqv6nkA+2nmJ2Z+mwvVYG0q4dPN5r+YrLcescupAzQbexo0k9a/GNoDFsXiwV99iZzvCojzUOurCdf00/uuDeBn9FS41T7JZNVBIDLvmyzqtlctIKyVkdBxkSnG9/whGjwpZBrNGGFdIGqD0o2Lz4Ema9aAkePPw53mEHOWc831ZIE9BFcWGx6Nm7pqFQeo/QATr5IA5yPnLLHqVYwCcSi9DzJe/f0wmJar1pdPUUED/Q==|00001000000413073350||